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证券代码：000683        证券简称：远兴能源         公告编号：临 2021-123 

内蒙古远兴能源股份有限公司 

关于本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况的

自查报告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

内蒙古远兴能源股份有限公司（以下简称“远兴能源”、“上市公司”）拟采

用支付现金的方式购买内蒙古纳百川资源开发有限责任公司（以下简称“纳百

川”）持有的内蒙古博源银根矿业有限责任公司（以下简称“银根矿业”、“标的

公司”）的 14%股权、拟以现金 372,500.00 万元对银根矿业进行增资。本次交易

实施前，上市公司持有银根矿业 36%的股权；本次交易完成后，上市公司将持有

银根矿业 60%的股权，实现对银根矿业的控制（以下简称“本次交易”、“本次

重组”、“本次重大资产重组”）。 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相

关各方行为的通知》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号—

—上市公司重大资产重组》、《监管规则适用指引——上市类第 1号》、《关于上市

公司内幕信息知情人登记管理制度的规定》等相关规定，上市公司对本次交易相

关内幕知情人买卖股票情况进行了自查，相关情况如下： 

一、本次交易的内幕信息知情人买卖股票情况的自查期间 

本次交易的内幕信息知情人买卖股票情况的自查期间为《内蒙古远兴能源股

份有限公司重大资产购买及增资暨关联交易报告书（草案）》披露前 6 个月至披

露之前一日，即 2021 年 6 月 23 日至 2021 年 12 月 23 日。 

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围 

本次交易的内幕信息知情人核查范围包括： 

1、上市公司及其董事、监事、高级管理人员及相关知情人员； 

2、上市公司控股股东、交易对方及其董事、监事、高级管理人员及相关知

情人员； 
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3、标的公司及其董事、监事、高级管理人员及相关知情人员； 

4、为本次交易提供服务的相关中介机构及其经办人员； 

5、上述自然人的直系亲属，包括配偶、父母、年满 18 周岁的子女； 

6、其他知悉本次交易内幕信息的机构和人员。 

三、本次交易内幕信息知情人买卖股票的情况 

根据自查范围内相关内幕信息知情人出具的自查报告及相关方出具的声明

承诺、中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更

查询证明》、《股东股份变更明细清单》，自查期间内核查范围内人员交易远兴能

源股票的情况如下： 

（一）自然人买卖远兴能源股票情况 

1、付健 

姓名 身份 
证券账户

号码 
交易日期 交易方向 

股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

付健 
银根矿业

监事 

30****83 

2021-07-28 卖出 -800 0 

2021-08-03 买入 700 700 

2021-09-15 卖出 -700 0 

2021-12-01 买入 1,000 1,000 

06*****72 

2021-06-25 卖出 -26,300 0 

2021-06-28 买入 10,000 10,000 

2021-06-28 买入 10,000 20,000 

2021-06-30 卖出 -20,000 0 

2021-07-02 买入 7,500 7,500 

2021-07-02 买入 15,000 22,500 

2021-07-05 卖出 -22,500 0 

2021-07-09 买入 700 700 

2021-07-09 买入 2,400 3,100 

2021-07-13 卖出 -3,100 0 

2021-07-13 买入 4,500 4,500 

2021-07-14 买入 4,800 9,300 

2021-07-14 卖出 -4,500 4,800 

2021-07-15 卖出 -4,800 0 

2021-07-19 买入 4,400 4,400 

2021-07-19 买入 3,910 8,310 

2021-07-20 卖出 -8,310 0 

2021-07-22 买入 3,300 3,300 

2021-07-26 买入 5,000 8,300 

2021-07-26 卖出 -3,300 5,000 
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姓名 身份 
证券账户

号码 
交易日期 交易方向 

股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

2021-07-27 买入 5,000 10,000 

2021-07-27 卖出 -5,000 5,000 

2021-08-02 卖出 -5,000 0 

2021-08-23 买入 100 100 

2021-08-25 买入 3,200 3,300 

2021-08-26 买入 3,500 6,800 

2021-08-30 买入 5,600 12,400 

2021-08-30 卖出 -6,800 5,600 

2021-08-31 买入 5,500 11,100 

2021-08-31 卖出 -5,600 5,500 

2021-09-01 卖出 -5,500 5,800 

2021-09-01 买入 5,800 11,300 

2021-09-02 卖出 -5,800 0 

2021-09-06 买入 4,000 4,000 

2021-09-06 买入 1,000 5,000 

2021-09-08 卖出 -5,000 0 

2021-09-14 买入 1,900 1,900 

2021-09-14 买入 1,800 3,700 

2021-09-15 卖出 -3,700 0 

2021-10-29 买入 6,200 6,200 

2021-11-02 卖出 -6,200 0 

2021-11-03 买入 5,900 5,900 

2021-11-26 卖出 -5,900 0 

2021-12-01 买入 9,300 9,300 

2021-12-09 卖出 -9,300 0 

2、曹丽萍 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股

数（股） 

曹丽萍 
银根矿业监事付

健之配偶 

2021-07-19 买入 1,200 1,200 

2021-08-02 卖出 -1,200 0 

2021-08-03 买入 1,100 1,100 

2021-09-15 卖出 -1,100 0 

2021-12-01 买入 1,600 1,600 

3、樊翠梅 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

樊翠梅 博源集团董事 2021-07-01 买入 5,000 49,000 
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姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

贾栓之配偶 2021-07-01 卖出 -9,000 40,000 

2021-07-05 卖出 -12,000 28,000 

2021-07-06 卖出 -1,000 27,000 

2021-07-15 卖出 -1,000 26,000 

2021-07-16 卖出 -3,000 23,000 

2021-07-19 卖出 -3,000 20,000 

2021-07-20 卖出 -15,000 5,000 

2021-07-21 卖出 -5,000 0 

2021-07-28 买入 500 500 

2021-07-29 买入 500 1,000 

2021-08-03 卖出 -500 500 

2021-08-05 卖出 -500 0 

2021-08-09 买入 500 500 

2021-08-10 买入 500 1,000 

2021-08-11 卖出 -500 500 

2021-08-13 卖出 -500 0 

2021-09-06 买入 500 500 

2021-09-08 卖出 -500 0 

2021-09-17 买入 2,000 2,000 

2021-09-23 买入 500 2,500 

2021-09-24 买入 500 3,000 

2021-09-27 卖出 -1,000 2,000 

2021-09-28 买入 1,000 3,000 

2021-09-29 买入 500 3,500 

2021-09-30 卖出 -500 3,000 

2021-10-08 买入 500 3,500 

2021-10-11 买入 500 4,000 

2021-10-13 买入 500 4,500 

2021-10-15 买入 500 5,000 

2021-10-18 卖出 -500 4,500 

2021-10-19 卖出 -1,000 3,500 

2021-10-20 卖出 -500 3,500 

2021-10-20 买入 500 4,000 

2021-10-22 买入 500 4,000 

2021-10-25 卖出 -500 3,500 

2021-10-26 买入 1,000 4,500 

2021-10-28 买入 500 5,000 
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姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

2021-10-29 买入 1,000 6,000 

2021-10-29 卖出 -500 5,500 

2021-11-01 买入 500 6,000 

2021-11-15 买入 1,000 7,000 

2021-12-17 买入 3,000 10,000 

4、贾琳玮 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

贾琳玮 
博源集团董事

贾栓之女 

2021-07-20 卖出 -500 1,600 

2021-07-21 卖出 -500 1,100 

2021-08-12 卖出 -500 600 

2021-08-19 买入 500 1,100 

2021-08-20 卖出 -1,100 0 

2021-08-31 买入 200 200 

2021-09-08 卖出 -200 0 

2021-09-17 买入 200 200 

2021-09-22 买入 100 300 

2021-09-24 买入 200 500 

2021-10-08 买入 300 800 

5、张玉萍 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

张玉萍 

博源工程执行

董事、经理，

银根矿业监事 

2021-07-12 买入 10,100 10,300 

2021-07-21 买入 10,300 20,600 

2021-07-21 卖出 -10,300 10,300 

2021-08-13 卖出 -10,300 0 

2021-08-16 买入 9,700 9,700 

2021-08-27 卖出 -9,700 0 

2021-09-01 买入 9,900 9,900 

6、苏占荣 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

苏占荣 银根矿业董事 

2021-07-08 卖出 -18,600 0 

2021-10-12 买入 1,000 1,000 

2021-10-14 卖出 -1,000 0 

7、米红伟 
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姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

米红伟 
纳百川执行董事、

经理戴继霞之配偶 

2021-7-20 卖出 -117,200 600,000 

2021-9-8 卖出 -150,000 450,000 

8、丁喜梅 

姓名 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

丁喜梅 
远兴能源董事，银根矿

业董事，博源集团董事 
2021-07-19 卖出 -350,000 1,050,000 

针对上述情况，付健、曹丽萍、樊翠梅、贾琳玮、张玉萍、苏占荣、米红伟、

丁喜梅已出具声明及承诺如下： 

（1）上述买卖上市公司股票的情况系本人对资本市场的价值判断做出的决

策，仅遵循个人的主观决策，与本次重大资产重组不存在关联关系，不存在利用

内幕信息买卖远兴能源股票的情形。 

（2）除通过公开途径可获取的信息外，本人不存在利用本次交易的内幕信

息买卖远兴能源股票的情形；本人及本人亲属不存在泄露有关内幕信息、建议或

者委托他人买卖远兴能源股票、从事市场操纵等禁止的交易行为，亦不存在获取

或利用内幕信息进行股票投资的动机。 

（3）自本承诺出具日至本次交易实施完毕或终止前，本人将严格遵守相关

法律法规及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不以直接或间接方式

通过股票交易市场或其他途径买卖或者委托他人买卖远兴能源股票，也不以任何

方式将本次交易事宜之未公开信息披露给第三方。 

（4）若上述买卖远兴能源股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁

布的规范性文件或被有关部门认定有不当之处，本人愿意将上述自查期间买卖远

兴能源股票所得收益全部上缴远兴能源所有。 

（5）本人保证上述声明与承诺不存在虚假记载、重大遗漏之情形，并对其

真实性、准确性、完整性承担相应的法律责任；如因本人违反上述承诺给远兴能

源造成损失的，将依法承担赔偿责任。 

（二）相关机构买卖远兴能源股票情况 

1、博源集团 

名称 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 
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名称 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

内蒙古博

源控股集

团有限公

司 

上市公司

控股股东 

2021-10-20 转托管 -4,815,410 26,000,002 

2021-10-20 更改托管席位 -59,184,588 27,599,081 

2021-10-20 转托管 4,815,410 147,585,207 

2021-10-20 更改托管席位 59,184,588 83,676,506 

2021-10-25 更改托管席位 80,000,000 163,676,506 

2021-10-25 更改托管席位 -80,000,000 88,791,764 

2021-10-28 转托管 -112,794,440 105,187,554 

2021-10-28 转托管 112,794,440 260,379,647 

2021-11-08 转托管 1,591,746 261,971,393 

2021-11-08 转托管 18 261,971,411 

2021-11-08 更改托管席位 53,408,236 217,084,742 

2021-11-08 转托管 -18 229,144,076 

2021-11-08 转托管 -1,591,746 229,144,094 

2021-11-08 更改托管席位 -53,408,236 0 

博源集团就上述股票交易事项出具声明和承诺：“本公司不存在公开或泄露

相关内幕信息的情形，也不存在利用该信息进行内幕信息交易或操纵市场的情

形。” 

2、远兴能源 

名称 身份 交易日期 交易方向 
股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

内蒙古远兴能源股份有限

公司回购专用证券账户 

上市

公司 

2021-06-28 股份注销 -54,821,751 51,654,000 

2021-06-28 股份注销 -16,650,680 0 

远兴能源就上述股票交易事项出具声明和承诺：“本公司不存在公开或泄露

相关内幕信息的情形，也不存在利用该信息进行内幕信息交易或操纵市场的情

形。” 

3、招商证券 

名称 身份 
证券账户

号码 
交易日期 交易方向 

股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

招商证券

股份有限

公司 

独立

财务

顾问 

089****007 

2021-06-23 卖出 -14,100.00 27,700.00 

2021-06-23 买入 27,700.00 41,800.00 

2021-06-24 买入 26,100.00 53,800.00 

2021-06-24 卖出 -25,500.00 28,300.00 

2021-06-25 买入 28,300.00 56,600.00 

2021-06-25 卖出 -28,300.00 28,300.00 

2021-06-28 买入 23,900.00 52,200.00 
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名称 身份 
证券账户

号码 
交易日期 交易方向 

股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

2021-06-28 卖出 -26,100.00 26,100.00 

2021-06-29 买入 22,800.00 48,900.00 

2021-06-29 卖出 -23,600.00 25,300.00 

2021-06-30 买入 21,800.00 47,100.00 

2021-06-30 卖出 -25,000.00 22,100.00 

2021-07-01 买入 18,200.00 40,300.00 

2021-07-01 卖出 -19,300.00 21,000.00 

2021-07-05 卖出 -18,500.00 21,000.00 

2021-07-05 买入 18,500.00 39,500.00 

2021-07-06 卖出 -18,600.00 18,000.00 

2021-07-06 买入 15,600.00 36,600.00 

2021-07-07 卖出 -17,800.00 7,500.00 

2021-07-07 买入 7,300.00 25,300.00 

2021-07-08 卖出 -5,700.00 9,700.00 

2021-07-08 买入 7,900.00 15,400.00 

2021-07-09 买入 7,900.00 17,600.00 

2021-07-09 卖出 -7,900.00 9,700.00 

2021-07-12 卖出 -4,100.00 5,600.00 

2021-07-14 买入 5,100.00 10,700.00 

2021-07-14 卖出 -5,600.00 5,100.00 

2021-07-15 卖出 -3,600.00 1,500.00 

2021-07-21 卖出 -400.00 1,100.00 

2021-07-28 买入 200.00 1,300.00 

2021-07-29 买入 800.00 2,100.00 

2021-07-30 买入 3,500.00 5,600.00 

2021-08-02 买入 4,400.00 10,000.00 

2021-08-02 卖出 -3,500.00 6,500.00 

2021-08-03 卖出 -5,200.00 8,100.00 

2021-08-03 买入 6,800.00 13,300.00 

2021-08-04 买入 17,700.00 25,800.00 

2021-08-04 卖出 -8,100.00 17,700.00 

2021-08-05 买入 16,400.00 34,100.00 

2021-08-05 卖出 -17,700.00 16,400.00 

2021-08-06 买入 13,600.00 30,000.00 

2021-08-06 卖出 -15,000.00 15,000.00 

2021-08-09 买入 9,600.00 24,600.00 

2021-08-09 卖出 -15,000.00 9,600.00 



9 

名称 身份 
证券账户

号码 
交易日期 交易方向 

股票变动数量

（股） 

当日结余股数

（股） 

2021-08-10 卖出 -6,100.00 3,500.00 

2021-08-11 卖出 -2,800.00 700.00 

2021-08-20 卖出 -700.00 0.00 

2021-08-25 买入 3,200.00 3,200.00 

2021-08-26 卖出 -1,300.00 1,900.00 

2021-08-27 卖出 -1,900.00 0.00 

2021-09-01 买入 3,700.00 3,700.00 

2021-09-02 卖出 -900.00 2,800.00 

2021-09-07 卖出 -2,800.00 0.00 

2021-09-15 买入 4,200.00 4,200.00 

2021-09-22 卖出 -4,200.00 0.00 

2021-09-28 买入 2,800.00 2,800.00 

2021-09-29 卖出 -2,800.00 0.00 

2021-09-30 买入 3,200.00 3,200.00 

2021-10-12 卖出 -3,200.00 0.00 

2021-10-15 买入 1,700.00 1,700.00 

2021-10-18 卖出 -1,700.00 0.00 

2021-12-07 买入 4,300.00 4,300.00 

2021-12-13 买入 18,900.00 23,200.00 

2021-12-21 买入 2,800.00 26,000.00 

2021-12-21 卖出 -7,200.00 18,800.00 

089****037 

2021-08-30 基金申购 -1,600.00 -1,600.00 

2021-08-30 买入 1,600.00 0.00 

2021-09-22 基金申购 -3,000.00 -3,000.00 

2021-09-22 买入 3,000.00 0.00 

2021-09-23 基金申购 -7,500.00 -7,500.00 

2021-09-23 买入 7,500.00 0.00 

2021-11-09 基金赎回 1,600.00 1,600.00 

2021-11-09 卖出 -1,600.00 0.00 

招商证券就上述股票交易事项出具声明和承诺： 

招商证券除上述交易外，没有其他买卖远兴能源股票的行为，也无泄露有关

信息或者建议他人买卖远兴能源股票、从事市场操纵等禁止交易的行为。 

招商证券买卖远兴能源股票严格遵守了中国证监会和交易所的监管要求以

及招商证券相关规定，因此前述股票买卖不涉及利用内幕信息进行交易的情况。

同时，招商证券已建立了健全的信息隔离墙制度来规范利益冲突部门之间的信息
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隔离，招商证券金融市场投资总部衍生投资部并无人员参与本次交易的相关事

项，也未和投资银行部门的项目组人员有过接触，因此上述部门买卖远兴能源股

票是基于其独立的投资决策，不存在利用内幕信息进行交易的情形。 

除上述人员及相关机构存在自查期间买卖上市公司股票的情形以外，其余核

查范围内人员均不存在自查期间内买卖上市公司股票的情况。 

四、独立财务顾问核查意见 

经核查，本独立财务顾问认为：根据中国证券登记结算有限责任公司出具的

《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》、《股东股份变更明细清单》及本次

重组的内幕信息知情人签署的自查报告及相关方出具的声明承诺等文件，上述相

关自然人及机构在自查期间买卖远兴能源股票的行为不属于利用本次交易的内

幕信息进行的内幕交易行为，对本次交易不构成法律障碍。除上述情况外，本次

交易核查范围内的其他内幕知情人在自查期间均不存在买卖远兴能源股票的情

况。 

五、法律顾问核查意见 

经核查，本所律师认为，上述相关主体在自查期间买卖远兴能源股票的行为

不属于利用本次交易的内幕信息进行的内幕交易行为，对本次交易不构成法律障

碍。 

（以下无正文）
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